
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 от 28.09.2017 № 3 
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О структуре Совета депутатов 

Северодвинска шестого созыва  

 

 

 
 

В соответствии со статьей 39 Устава Северодвинска Совет депутатов 

Северодвинска 

 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить следующую структуру Совета депутатов Северодвинска (шестого 

созыва): 

1) Председатель Совета депутатов Северодвинска; 

2) заместитель Председателя Совета депутатов Северодвинска, работающий на 

постоянной основе; 

3) Совещание председателей; 

4) депутатские комитеты; 

5) фракции; 

6) аппарат.  

2. Утвердить Перечень депутатских комитетов Совета депутатов Северодвинска 

(шестого созыва) согласно Приложению к решению. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов 

Северодвинска. 

  

 

 

Председатель Совета  депутатов Северодвинска                               М.А. Старожилов                   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов Северодвинска 

от 28.09.2017 № 3 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

депутатских комитетов Совета депутатов Северодвинска 

шестого созыва 

 

1. Комитет по бюджетной политике. 

2. Комитет по муниципальной собственности, землепользованию и 

предпринимательству. 

3. Комитет по городскому хозяйству, строительству  и экологии. 

4. Комитет по социальной политике. 

5. Комитет по молодежной политике, физкультуре и спорту. 

6. Комитет по регламенту и этике. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


